
 
 
 
 

 
 

2018 年 7 月 11 日 
 

平成 30 年 7 月豪雨災害に対する支援について 

 
 
このたびの西日本地域における豪雨災害によって亡くなられた多くの方々

のご冥福をお祈り申しあげますとともに、被災された多くの皆様に対し心より

お見舞い申しあげます。 
 
第一実業は、この災害によって被災された多くの皆様の救援と被災地域の復

興に役立てていただけるよう、義援金 1,000 万円の寄付と、国内外の第一実業

グループ役職員による募金を行うことを決定いたしました。 
 

今後も各方面からのニーズを捉え、被災地の早期復旧に向けたできる限りの

支援を行ってまいります。 
 

被災地域の一日も早い復興を心よりお祈り申しあげます。 
 
 

以 上 

 
お問い合わせ先：IR・広報部 03-6370-8691 

 


